

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F (ไม่รวม VAT)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร				
1.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำห้วยม่วง	1,989,390	4,917,470		
2.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำสำนักงาน กปค.สาขาแม่สอด	2,725,771	2,725,771		
3.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำแม่ปะ	3,616,565	3,616,565		
4.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีสูบน้ำดิบแม่ระมาด	25,000			
5.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำแม่ระมาด	2,020,598	2,020,598	12,301,348	
	รวมประเภทงานอาคาร	11,177,324	1.1015	12,311,822	
2.	ประเภทงานทาง				
1.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำห้วยม่วง	9,691,040			
2.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำสำนักงาน กปค.สาขาแม่สอด	3,508,847			
3.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำแม่ปะ	2,078,519			
5.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำแม่ระมาด	3,587,436			
6.	ก่อสร้าง จัดหา และวางท่อส่งน้ำและจ่ายน้ำ	248,959,499			
7.	งานประสานท่อผู้ใช้น้ำเดิมกับท่อเมน (หรือท่อบริการ) ที่วางใหม่	1,914,700	1,914,700	287,613,640	
		269,740,041	1.0672	287,866,572	
3.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
1.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำห้วยม่วง	87,792,240	87,792,240		
2.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำสำนักงาน กปค.สาขาแม่สอด	15,948,654			
3.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำแม่ปะ	15,026,321	15,026,321		
4.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีสูบน้ำดิบแม่ระมาด	4,560,335	4,560,335		
5.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำแม่ระมาด	21,449,723	21,449,723		
8.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ระบบควบคุมอัตโนมัติ	5,537,500		100,400,441	
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	150,314,782	1.0693	160,731,596	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน	130,670,835		160,657,235	
สรุป		131,232,117		460,909,990	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			460,909,990	
	คิดเป็นเงินประมาณ			460,900,000	(ไม่รวม VAT)
ตัวอักษร	หรือคิดเป็นเงิน			492,842,000.00	(รวม VAT)
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			32,263,000.00	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 10%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ราคาน้ำมันดีเซล 29.99 บ./ลิตร

ประมาณการโดย

(คุณสุทธิพงศ์ สกุลดี)

ตรวจ

(คุณเรียวชัย ศรีสุขประเสริฐ)

